DIÁRIO OFICIAL

DO PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória/ES

Vitória (ES), Quarta- feira, 02 de Setembro de 2020.

1

www.cmv.es.gov.br/diario

      Edição : 1400  Ano VIII

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 087/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na forma do Art. 70 da

Lei nº. 2.994 de 17/12/82 (Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Vitória).

RESOLVE:

Art.1º. Interromper as férias da servidora Lucas Pereira de Castro, matrícula n° 6673.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, a contar do dia 13 de Novembro de 2020.

Palácio Atílio Vivácqua, 11 de Novembro de 2020.

CLÉBER FÉLIX

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

________________________________________________________________________

ERRATA

Errata Na edição do Diário Oficial do Poder Legislativo publicada no dia 09 de Novembro de 2020, no

cabeçalho:

 ONDE SE LÊ: LEI Nº 9707/2020 - Dispõe sobre a implantação de ações preventivas à depressão em

adolescentes nas escolas do Município de Vitória.

 LEIA-SE: LEI Nº 9707/2020 - Dispõe sobre a implantação de ações preventivas à depressão em

adolescentes nas escolas do Município de Vitória, Cléber José Félix PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA.

 Vitória, 11 de novembro de 2020.

EXPEDIENTE

Presidente Cléber José Félix

Diretora Geral  Edirlaine Louzada Machado Ayub

Responsável pela publicação Marcelo Junqueira

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

VITORIA CAMARA
MUNICIPAL:27538990000172

Assinado digitalmente por VITORIA
CAMARA
MUNICIPAL:27538990000172
Data: 2020.11.10 17:09:49 -0300

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340039003600340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.